
 

  

 

9. ПЛАТЕЖНИ КАРТИЧКИ 

9.3 ДЕБИТНИ КАРТИЧКИ (ВИЗА И АМЕРИКАН ЕКСПРЕС) 

9.3.1 
Членарина за основна картичка: 

- ВИЗА (одржување и сервисирање) 
- АМЕХ 

- 150,00 ден. 

- без надомест 

9.3.2 
Подигнување на готовина од банкомати на Силк Роуд Банка Скопје: 

- дебитни картички врзани со сметка во МКД 
- дебитни картички врзани со сметка во € 

 
- Без надоместок 
- 0,5%, минимум . 250,00 ден. 

9.3.3 
Подигање готовина на банкомати на други банки во земјата: 

- ВИЗА 
- АМЕХ  

 
- 3%, минимум 200,00 ден. 
-  (НЛБ бесплатно подигање) 

 

9.3.4 Подигање готовина на банкомати на други банки во странство 
 

3%+ 200,00 ден. 

9.3.5 Подигање готовина на шалтери на други банки во земјата 
 

3%+ 250,00 ден. 

9.3.6 Подигање готовина на шалтери на други банки во странство 
 

3% + 250,00 ден. 

9.3.7 

Реиздавање на изгубена, украдена, оштетена/промена на податоци, 
картичка: 

- ВИЗА 
- АМЕХ 

 
- 300,00 ден. 
- 500,00 ден. 

9.3.8 Реиздавање на ПИН код 200,00 ден. 

9.3.9 Промена на дневни лимити на дебитни картички  
 

200,00 ден. 

9.3.10 Лажно оспорување на трансакција  
 

1.500,00 ден. 

9.3.11 Деблокада на картичка 200,00 ден. 

9.3.12 Барање за издавање на нова картичка пред истек на важноста 150,00 ден. 

9.3.13 Надомест за итна изработка на ВИЗА картичка/Пин (24 часа)  500,00 ден. 

9.3.14 
Надомест за изработка на основна картичка (Виса / Амех)  за 
неприматели на плата/ пензија во Силк Роуд Банка АД Скопје (освен за 
студенти и приматели на социјална помош) 

200,00 ден. 

9.3.15 Надомест за затварање на Виза / Амех дебитни картички 200,00 ден 

9.3.16 Итно издавање на Виза картичка (24 часа) 500,00 ден. 


